
 

 

                                 2025 年 9 月 5 日 

各 位                                       

会 社 名 株式会社テクノメディカ 

代表者名 代表取締役社長 實吉 政知 

（コード：6678、東証スタンダード） 

問合せ先 取締役 経営管理本部長 中原 志郎 

（TEL．０４５－９４８－１９６１） 

 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

 

当社は、日頃からご支援をいただいている株主の皆様への感謝とともに、より多くの方に当社株式を

保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。 

従来、優待品として「京都府産こしひかり」をお届けしてまいりましたが、昨今のお米不足などの影

響により、安定した調達とご提供が困難となりました。このため、今年度に実施予定の優待より、お米

の銘柄を変更させていただきたく、ここにお知らせいたします。 

 

 

変更前 変更後 

京都府産こしひかり 2kg 新潟県産こしひかり 2kg 

 

 

変更となるのはお米の銘柄のみで、容量や、対象となる株主様に変更はございません。 

今年度の株主優待については、2025 年 9 月 30 日を権利確定日として、単元株 100 株以上ご所有の株

主様を対象として実施いたします（2025 年の権利付最終売買日は 9 月 26 日）。優待品の発送は 2025 年

11 月下旬以降を予定しております。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 

 


